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Valsts sabiedrlba ar ierobeZotu atbildlbu ,,Dailes tedtris"
Adrese: BrivTbas iela 75, Riga

Vienotais registracijas numurs: 40003783138

2025. gada 9,mEneiu operatlvais pdrskats

EUR

Pelnas vai zaudejumu apr6kins
(klasific6ts pdc izdevumu funkcijas)

2025.gada

9.m6neii

EUR

2024

EUR

Neto apgrozljums:

a) no citiem pamatdarbibas veidiem

Pirdotds produkcijas raZo5anas pa5izmaksa, pdrdoto predu

vai sniegto pakalpojumu iegddes izmaksas

Bruto pelpa vai zaud6jumi

PErdoSanas izmaksas

Admin istrEcijas izmaksas

Parelie saimnieciskds darbibas ie4emumi

P6rejas saimnieciskds darbTbas izmaksas

P6rejie procentu ier36mumi un tamlidzTgi

Procentu maksdjumi un tamlTdzTgas izmaksas

Pelpa vai zauddjumi pirms uzpEmumu ienikuma nodokla

Uz6r6mumu ienOkuma nodoklis par pirskata gadu

PeJpa vaizaud6jumi pdc uzpemumu ienikuma nodokla

ap16[indSanas

29BB 411

2 988 411

4 522025

4 522 025

(6 388 184) (7 e28225)

(3 3ee 773)

(341 147)

(433 486)

4 235 064

(44 033)

12693
(13273)

(3 406 200)

(467 348)

(601 1 10)

4 552819
(134 320)

93 967

(24177)

16 045 13 631

(10 022)

16 045 3 609

Pirskata gada pelpa 6jumi

Riga 2025 gada21

Ju
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Valsts sabiedrTba ar ierobeZotu atbildlbu ,,Dailes tedtris"
Adrese: Brlvibas iela 75, RIga

Vienotais re$iskacijas numurs: 400037831 38

2025, gada 9.m6ne5u operatlvais pdrskats

EUR

Bilance

AKTIVS

tLGTERMT)rA TEGULDIJUMI

2025.gada

9,m6ne5i

EUR

31.12.2024.

EUR

Nematerialie ieguldijumi

Citi nemateridlie ieguldljumi

KOPA

PamatlidzekJi

Zemes gabali, 6kas un bUves un ilggadlgie stadljumi

PErCjie pamatlTdzekli un inventErs

Pamatlidzeklu izveidoSana un nepabeigto celtniecTbas objektu izmaksas

Avansa maksajumi par pamatlldzekliem

KOPA

KOPA TLGTERMilyA TEGULDIJUMT

Krijumi

lzejvielas, pamatmateriSli un paligmateri6li

Gatavie raZojumi un preces pdrdoSanai

Avansa maksdjumi par kr6jumiem

KOPA

Debitori

Pirc6ju un pasUtitdju par6di

Citi debitori

NEkamo periodu izmaksas

KOPA

Nauda

KOPA APGROZAMTE LIDZEKLT

46 420

46 420

36207 429

955 349

5728 493

52011

s2011

36 804 853

999 939

1 381 325

309 571

39 495 68842891271

42937 691 39 547 699

i

L

197 801

1 441 560

6642

186 373

I 255 512

7 795

1 646 003 1 449 680

127 596

15 789

65 039

208 424

489 544

29 972

7 393

45742

83 107

3 635 829

2343971 5 168 616

KOPA AKTIVS 45281 662 44716315



Valsts sabiedrlba ar ierobeZotu atbildTbu ,,Dailes te6tris"
Adrese: Brlvibas iela 75, RIga

Vienotais re$istrdcijas numurs: 400037831 38

2025. gada 9,m6ne5u operativais pdrskats

EUR

Bilance

PASTVS

PASU KAPITALS

2025,gada

9,mEneSi

EUR

31,12,2024,

EUR

Akciju vai dalu kapitils (pamafl<apitils)

PEr6jds rezerves

Rezerves pa5u akcijdm vai dal5m

lepriekS6jo gadu nesadalftA pelqta vai neseglie zaudOjumi

Parskata gada pelqa vai zaud6jumi

41 798 318 41 ig8 318

(5 000)

16 045

(B 60e)

3 609

tLGTERMtLIA KREDIToRI

AizpEmumi no krediliestEddm

Ndkamo periodu iepemumi

K0PA I LGTERM IlllA KREDIToRI

isrenmrryn KREDTToRt

AizqEmumi no kreditestid6m

No pirc6jiem sapemlie avansi

Paradi piegEddtEjiem un darbuz616m€jiem

Nodo(i un valsb socr2lds apdroSind$anas obligdtis iemaksas

PErdjie kreditori

Nakamo periodu ie;r6mumi

UzkrEtEs saistibas

KOPA PASU KAPITALS

K0PA iSTERM r NA KREDIToRI

KOPA KREDITORI

41 809 363 41 793 318

317 143 367 143

195224

317 143 562 367

50 000

870 095

9'15 268

487 661

222300

475 483

134 349

50 000

837 819

296 587

200 608

260 246

444 873

270 497

3 155 156 2 360 630

3 472299 2922997

KOPA PASiVS

RTga,2025. gada21

45281662 M716315
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